
 

 

Philips
Vaikiškos ausų 
neuždengiančios belaidės 
ausinės
Ausų neuždengiančios belaidės 

ausinės

Kaulų laidumas
Per programą veikiantys tėvų 
valdikliai
IPX5 apsauga nuo vandens

TAK4607GR

P
Su
ir g
ir r
uikiai tinka žaidimams
 šiomis ausų neuždengiančiomis belaidėmis ausinėmis vaikai girdės viską. Apribokite grojimo laiką 
arsumą naudodami „Philips“ programėlę. Šios ausinės pasižymi saugiu, gerai besilaikančiu dizainu 
eguliuojamu lankeliu, kurį galima reguliuoti vaikui augant ir kuris nenukris žaidžiant!

Smagu. Madinga. Saugu mažoms ausytėms
• Neuždengtų ausų dizainas, kad girdėtumėte viską aplinkui
• Tėvai gali apriboti garsumą ir žaidimo laiką naudodami „Philips“ programėle

Visada parengtas naudoti
• Jose yra vidinis mikrofonas, skirtas pamokoms internetu ar žaidimams
• 5 val. grojimo
• IPX5 apsauga nuo vandens

Patogu ilgai žaidžiant
• Patogi, ausų neuždengianti konstrukcija
• Su reguliuojamu lankeliu ausines galima pritaikyti augančiam vaikui



 Patogi, ausų neuždengianti konstrukcija

Vaikai visada juda! Šių lengvų ausinių ausų 
gaubteliai atsiremia šalia ausų, todėl tiek 
vaikams žaidžiant, tiek mokantis internetu ar 
klausantis melodijų ausinės laikysis tvirtai ir 
patogiai.

Reguliuojamas lankelis
Ausinių lankelis yra lankstus ir reguliuojamas. 
Tai reiškia, kad ausinės patogiai priglus prie 
vaiko galvos jam augant! Jos tiks vaikams nuo 4 
iki 12 metų, tad jie galės klausytis, mokytis ir 
žaisti!

Neuždengtų ausų dizainas

Šios ausinės veikia su kaulų laidumo 
technologija, kad vaikai girdėtų muziką, 
pamokas ar žaidimus. Ausinių gaubteliai 
atsiremia šalia ausų, todėl vaikai girdės viską, 
kad vyksta aplink.

Tėvų valdikliai

Lengvai apribokite garsumą ir žaidimo laiką 
„Philips“ programėlėje. Ausinių garsumas 

decibelais apribotas iki 85 dB, tačiau esant 
jautriai klausai riba gali būti sumažinta. 
Nustatykite žaidimo laiką dienai ar savaitei, o 
garsinis raginimas primins vaikams, kad laikas 
baigėsi!

5 val. grojimo
Šios puikios ausinės veikia 5 val. Jos pasižymi 
lengvu, patogiu dizainu, todėl vaikai visą laiką 
patenkinti klausysis mėgstamos muzikos ar 
atsilieps į jūsų skambučius!

Vidinis mikrofonas
Ausinėse yra vidinis mikrofonas, kuris pašalina 
foninį aplinkos triukšmą. Tad tiek vaikui 
žaidžiant, tiek mokantis internete ar kalbant 
telefonu balsas visada bus girdimas labai aiškiai!

IPX5 apsauga nuo vandens
IPX5 apsaugos nuo vandens vertinimas reiškia, 
kad su jomis galite eiti į lauką ir jas naudoti bet 
kokiu oru! Ausinės yra atsparios purslams ir 
joms nekenkia nestiprus lietus ar prakaitas, 
todėl nereikia nerimauti!
TAK4607GR/00

Ypatybės
Vaikiškos ausų neuždengiančios belaidės ausinės
Ausų neuždengiančios belaidės ausinės Kaulų laidumas, Per programą veikiantys tėvų valdikliai, IPX5 apsauga 
nuo vandens



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 12692 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 150-16 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 13,2 mm
• Pilnutinė varža: 12 omų
• Didžiausia įvesties galia: 200 mW
• Jautrumas: 83 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 19.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18.4 cm
• Bendras svoris: 0.9 kg
• Aukštis: 20.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12692 0
• Grynasis svoris: 0.165 kg
• Pakuotės svoris: 0.735 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Atsparumas vandeniui: IPX5
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas
• Garsumo ribojamas (maks. 85 dB)

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 5 val.
• Kalbėjimo laikas: 4 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Baterijos svoris (iš viso): 5.5 g

• Baterijos talpa (ausinės): 200 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 80 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 19.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 6 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12692 3
• Bendras svoris: 0.239 kg
• Grynasis svoris: 0.055 kg
• Pakuotės svoris: 0.184 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 12.61 cm
• Plotis: 10.35 cm
• Gylis: 4.54 cm
• Svoris: 0.029 kg

Priedai
• Kita: 1 minkštas maišelis
• Trumpa instrukcija
• Ausinė: 1 pair
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Žalia
• Įdedama į ausis: Kaulų laidumas
• Į ausis įdedamo tipo: Atviro tipo

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic
• ENC mikrofonas

UPC
• UPC: 8 40063 20269 6
•

TAK4607GR/00

Specifikacijos
Vaikiškos ausų neuždengiančios belaidės ausinės
Ausų neuždengiančios belaidės ausinės Kaulų laidumas, Per programą veikiantys tėvų valdikliai, IPX5 apsauga 
nuo vandens

* Baterijos tarnavimo laikas yra apytikslis ir gali skirtis priklausomai 
nuo naudojimo sąlygų.

* Garsumas ribojamas iki <85 dB pagal EN 50332 saugaus klausymosi 
standartus.

http://www.philips.com

